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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2015-00141.pdf;

Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA SURY RAMIREZ 

MONTEALEGRE  

                                                                                                                                                                                                                                                                            

RAD: 2015-00141-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100003157 

CAPITAL:       $  632.213,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 632.213,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

14-abr-2015 14-may-2015 31 1,61 $     10.545,14 

     

   Sub-Total $642.758,14 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 632.213,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

15-may-2015 30-jun-2015 47 2,42 $     23.981,68 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $     46.676,29 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     46.845,93 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     47.175,73 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     49.237,28 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     51.717,13 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     53.292,39 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     52.963,64 



 

  

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     53.528,16 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     35.081,50 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     16.974,92 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     17.271,27 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     16.563,98 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     16.960,96 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     16.895,63 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     15.496,59 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     16.887,46 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     16.184,65 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     16.691,48 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     16.026,60 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     16.356,67 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     16.283,17 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     15.655,17 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     16.030,02 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     15.402,29 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     15.842,20 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     15.646,22 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     14.065,69 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     15.817,71 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     15.267,94 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     15.793,21 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     15.252,14 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     15.744,21 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     15.776,88 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     15.267,94 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     15.523,73 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     15.038,77 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     15.442,07 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     15.327,74 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     14.560,39 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     15.474,73 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     14.770,08 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     14.854,11 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     14.319,62 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     14.796,95 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     14.935,77 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     14.501,39 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     14.772,45 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     14.098,35 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     14.257,98 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     14.143,66 



 

  

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     12.937,19 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     14.217,15 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     13.679,51 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     14.062,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     13.600,48 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     14.029,33 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     14.078,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     13.584,68 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     13.947,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     13.647,90 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     14.257,98 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     14.421,31 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     13.497,75 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     15.082,76 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     15.410,19 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     16.095,35 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     16.121,43 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     17.377,43 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     18.136,87 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     18.571,26 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     20.096,73 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     20.373,06 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     22.571,06 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     23.550,99 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     22.260,22 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     25.184,20 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     24.806,46 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     24.718,74 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     23.518,32 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     23.975,62 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     23.477,49 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $     14.029,07 

     

   TOTAL $2.305.549,19 

 

PAGARÉ No. 066606100004574 

CAPITAL:       $            3.008.398,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.008.398,00)  

          



 

  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

11-ago-2014 11-sep-2014 32 1,61 $                 51.690,96 

     

   Sub-Total $4.387.931,06 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.008.398,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

12-sep-2014 30-sep-2014 19 2,42 $                 46.037,26 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $                221.072,13 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $                216.717,47 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $                220.950,54 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $                222.110,02 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $                222.917,28 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $                224.486,66 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $                234.296,54 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $                246.096,98 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $                253.592,91 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $                252.028,54 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $                254.714,79 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $                166.936,01 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $                 80.775,49 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $                 82.185,67 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $                 78.820,03 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $                 80.709,05 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $                 80.398,18 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $                 73.740,85 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $                 80.359,32 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $                 77.014,99 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $                 79.426,72 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $                 76.262,89 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $                 77.833,52 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $                 77.483,80 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $                 74.495,46 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $                 76.279,18 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $                 73.292,10 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $                 75.385,44 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $                 74.452,84 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $                 66.931,84 



 

  

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $                 75.268,86 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $                 72.652,81 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $                 75.152,29 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $                 72.577,60 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $                 74.919,14 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $                 75.074,57 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $                 72.652,81 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $                 73.869,96 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $                 71.562,27 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $                 73.481,37 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $                 72.937,36 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $                 69.285,91 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $                 73.636,81 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $                 70.283,70 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $                 70.683,56 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $                 68.140,21 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $                 70.411,56 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $                 71.072,15 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $                 69.005,13 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $                 70.294,98 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $                 67.087,28 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $                 67.846,90 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $                 67.302,88 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $                 61.561,85 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $                 67.652,60 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $                 65.094,21 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $                 66.914,29 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $                 64.718,16 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $                 66.758,86 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $                 66.992,01 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $                 64.642,95 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                 66.370,27 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                 64.943,79 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                 67.846,90 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                 68.624,07 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                 64.229,30 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                 71.771,60 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $                 73.329,70 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                 76.590,05 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                 76.714,15 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                 82.690,83 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                 86.304,67 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                 88.371,69 



 

  

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                 95.630,70 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                 96.945,63 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                107.404,82 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                112.067,84 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                105.925,69 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                119.839,53 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                118.042,02 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                117.624,60 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                111.912,41 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                114.088,48 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                111.718,11 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $                 66.757,61 

     

   TOTAL $11.563.172,98 

 

PAGARÉ No. 44811850002474995 

CAPITAL:       $  973.426,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 973.426,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

21-dic-2013 31-dic-2013 11 2,48 $      8.856,15 

01-ene-2014 31-mar-2014 90 2,46 $     71.729,33 

01-abr-2014 30-jun-2014 91 2,45 $     72.452,50 

01-jul-2014 30-sep-2014 92 2,42 $     72.129,24 

01-oct-2014 31-dic-2014 92 2,40 $     71.532,21 

01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 $     70.123,18 

01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 $     71.492,87 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 $     71.868,04 

01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 $     72.129,24 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     72.637,05 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     75.811,23 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     79.629,49 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     82.054,94 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     81.548,76 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     82.417,95 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     54.015,41 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     26.136,49 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     26.592,78 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     25.503,76 



 

  

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     26.114,99 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     26.014,40 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     23.860,29 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     26.001,83 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     24.919,71 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     25.700,07 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     24.676,35 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     25.184,56 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     25.071,40 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     24.104,46 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     24.681,62 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     23.715,09 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     24.392,43 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     24.090,67 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     21.657,11 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     24.354,71 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     23.508,24 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     24.316,99 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     23.483,90 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     24.241,55 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     24.291,85 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     23.508,24 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     23.902,07 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     23.155,37 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     23.776,34 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     23.600,31 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     22.418,81 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     23.826,63 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     22.741,66 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     22.871,05 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     22.048,10 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     22.783,04 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     22.996,78 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     22.327,96 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     22.745,32 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     21.707,40 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     21.953,19 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     21.777,16 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     19.919,54 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     21.890,32 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     21.062,51 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     21.651,43 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     20.940,83 



 

  

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     21.601,13 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     21.676,57 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     20.916,49 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     21.475,40 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     21.013,83 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     21.953,19 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     22.204,66 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     20.782,65 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     23.223,11 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     23.727,26 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     24.782,21 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     24.822,36 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     26.756,24 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     27.925,56 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     28.594,39 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     30.943,18 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     31.368,65 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     34.752,93 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     36.261,74 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     34.274,33 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     38.776,42 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     38.194,80 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     38.059,74 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     36.211,45 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     36.915,56 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     36.148,58 

01-sep-2023 19-sep-2023 19 3,50 $     21.600,73 

     

   TOTAL $3.935.036,07 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100003157 $2.305.549,19 

PAGARÉ No. 066606100004574 $11.563.172,98 

PAGARÉ No. 44811850002474995 $3.935.036,07 

  

TOTAL $ 17.803.758,24 


